
Музичко образование

Музичко изразување на учениците преку изучените елементи од музичката писменост. 
Направи аудио или видео снимка од твоја изведбена активност:
Одбери: ( пеење караоке песна, свирење на некој инструмент,диџеј сет преку музичка виртуелна апликација, компонирање музика преку онлајн виртуелно пијано,или било кој друг инструмент: мелодиски или ритмички (преку апликација ) , танцова точка или било кој друг вид музичка изведба по желба и сопствена идеја)
Помошен линк за пијано:    https://www.onlinepianist.com/virtual-piano    
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